Tabelae vendeve té lira t& punés (vakante dhe provizore), pér publikim né fagen e portalit “Mésues pér Shqipériné” 2023

05 Qershor 2024

Zgjidhni DRAP

Nr vende

Shenime ( sa vende

ZAID profil ID ngalista || | Zgjidhni ZVAP nga lista | || IPAP Zgjidhni Profilin nga lista || vakante/provizore vakante , sa provizore) etj
49 Durrés Tirané - - -
56 Durrés Voré - - -
50 Durrés Durrés - - -
53 Durrés Klos - - -
48 Durrés Kaméz - - -
46 Durrés Dibér - - -
57 Durrés Rrogozhing - - -
54 Durrés Shijak - - -
47 21 Durrés Krujé Gjon Luka Gjuhe Shqipe dhe Letersi Provizore 1
55 Durrés Kavajé - -
52 Durrés Mat - - -
51 8 Durrés Bulgizé Shkolla 9-vjecare "10 Déshmoret" Trebisht Arsimi Fillor 1 Vakant
51 18 Durrés Bulgizé Shkolla 9-vjecare "Shefqget Tanci" Bulgizé Gjuhe Frénge 1 Provizor
51 28 Durrés Bulgizé Shmb "Asllan Keta" Fushé-Bulgizé Matematiké 1 Provizor




